Eletrônica – Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

manutenção corretiva, revitalização e expansão do parque de iluminação pública, com 

fornecimento de materiais, no município de Frutal/MG, composto por aproximadamente 9.400 

(nove mil e quatrocentos) pontos de iluminação, sob o regime de empreitada por preço unitário, 

conforme condições, quantidades, especificações e exigências descritas neste edital e seus 

anexos. Fica determinado a SUSPENSÃO da concorrência para alterações necessárias no edital.